
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 02 березня 2023 р. Чернігів № 87 

 

Про затвердження обласного плану заходів 

щодо організації оздоровчої рухової  

активності громадян у місцях масового  

відпочинку в рамках соціального проекту  

«Активні парки – локації здорової України» 

на 2023 рік 

 

Відповідно до статей 6, 22 та 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», на виконання постанови Кабінету Міністрів України від                      

7 квітня 2021 року № 326 «Про затвердження Положення про соціальний 

проект «Активні парки – локації здорової України» (зі змінами) 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити обласний план заходів щодо організації оздоровчої рухової 

активності громадян у місцях масового відпочинку в рамках соціального 

проекту «Активні парки – локації здорової України» (далі – обласний план 

заходів) на 2023 рік (додається). 

2. Структурним підрозділам обласної державної адміністрації, установам 

та організаціям (в порядку рекомендації), визначеним відповідальними за 

виконання обласного плану заходів, забезпечити його виконання та до 25 

червня і 01 грудня 2023 року поінформувати Департамент сім’ї, молоді та 

спорту обласної державної адміністрації. 

3. Департаменту сім’ї, молоді та спорту обласної державної адміністрації у 

термін до 10 липня 2023 року та 10 січня 2024 року забезпечити подання 

Міністерству молоді та спорту України звіту про стан реалізації обласного 

плану заходів. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 


